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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos Ley No. 41-

08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales                      

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 29/09/2021        Plataforma utilizada:  Google Meet                                                                                       Código de enlace a plataforma: 

meet.google.com/vit.gyyv-zuh                                                                                            

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Erika Cabrera       

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ana María Ramírez N/A MESCYT aramirez@mescyt.gob.do X  

2   Abel Capellán N/A MESCYT acapellan@mescyt.gob.do X  

3 Angey Lluberes N/A MESCYT alluberes@mescyt.gob.do X  

4 Annelly Manzueta N/A MESCYT amanzueta@mescyt.gob.do X  

5 Annoris De La Cruz N/A MESCYT adelacruz@mescyt.gob.do X  

6 Carlos Aristides Mercedes N/A MESCYT cperalta@mescyt.gob.do X  

7 Aurelio Velez N/A MESCYT avelez@mescyt.gob.do X  

8 Bethania Tejada N/A MESCYT btejada@mescyt.gob.do X  

9 Breliskin Acosta N/A MESCYT bacosta@mescyt.gob.do X  

10 Brenda Cepeda N/A MESCYT bcepeda@mescyt.gob.do X  

 X       
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11 Carlos Peralta N/A MESCYT caperalta@mescyt.gob.do X  

12 Carolina Jiménez Astwood N/A MESCYT cjimenez@mescyt.gob.do X  

13 Claudia Martínez N/A MESCYT cmrodriguez@mescyt.gob.do X  

14 Cesar Andrés Hernández N/A MESCYT  X  

15 Cruz María Capellán Durán N/A MESCYT ccapellan@mescyt.gob.do X  

16 Dahyana Sánchez N/A MESCYT dsanchez@mescyt.gob.do X  

17 Dany Brown N/A MESCYT ddelacruz@mescyt.gob.do X  

18 Erlyn Pérez N/A MESCYT eperezc@mescyt.gob.do X  

19 Dayra Francisca Disla N/A MESCYT ddisla@mescyt.gob.do X  

20 Diego Torres N/A MESCYT dtorres@mescyt.gob.do X  

21 Dory Herrera N/A MESCYT dherrera@mescyt.gob.do X  

22 Eddy Carrión N/A MESCYT ecarrion@mescyt.gob.do X  

23 Elizabeth Ventura N/A MESCYT eventura@mescyt.gob.do X  

24 Elssie Ferreira N/A MESCYT eferreira@mescyt.gob.do X  

25 Esterlin Olivares N/A MESCYT eolivares@mescyt.gob.do X  
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26 Evelyn Pérez N/A MESCYT eperez@mescyt.gob.do X  

27 Francina Muñoz N/A MESCYT fmunoz@mescyt.gob.do X  

28 Freddy Espinal N/A MESCYT fespinal@mescyt.gob.do X  

29 Georgina Rosario N/A MESCYT grosario@mescyt.gob.do X  

30 Gerald Ventura N/A MESCYT gventura@mescyt.gob.do X  

31 Ginette Santos N/A MESCYT gsantos@mescyt.gob.do X  

32 Gloria Stephanie Molina N/A MESCYT gfermin@mescyt.gob.do X  

33 Heleodoro Columna N/A MESCYT hcolumna@mescyt.gob.do X  

34 Iluminada Guillén N/A MESCYT iguillen@mescyt.gob.do X  

35 Irca Martínez N/A MESCYT imartinezn@mescyt.gob.do X  

36 Irene Pamela Pinales N/A MESCYT ipinales@mescyt.gob.do X  

37 Isaamel Villa N/A MESCYT ivilla@mescyt.gob.do X  

38 Jacqueline Páez N/A MESCYT jpaez@mescyt.gob.do X  

39 Johanna Alix N/A MESCYT jalix@mescyt.gob.do X  

40 Jorge Escalante Leyba N/A MESCYT jescalante@mescyt.gob.do X  
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41 José Mezquita N/A MESCYT jmezquita@mescyt.gob.do X  

42 José Pérez De La Cruz N/A MESCYT jeperez@mescyt.gob.do X  

43 Juan Matos N/A MESCYT jmatos@mescyt.gob.do X  

44 Karisol Amorós N/A MESCYT kamoros@mescyt.gob.do X  

45 Kendry Feliz N/A MESCYT kfeliz@mescyt.gob.do X  

46 Kirma Arnó N/A MESCYT karno@mescyt.gob.do X  

47 Jairo Feliz N/A MESCYT jfeliz@mescyt.gob.do X  

48 María Isabel Morel N/A MESCYT mmorel@mescyt.gob.do X  

49 María Isabel Tavares N/A MESCYT mtavares@mescyt.gob.do X  

50 Miguel Cuevas N/A MESCYT mcuevas@mescyt.gob.do X  

51 Moisés Jeremías Cruz N/A MESCYT mcruz@mescyt.gob.do X  

52 Natalie Calderón N/A MESCYT ncalderonl@mescyt.gob.do X  

53 Ninoska Díaz N/A MESCYT ndelcarmen@mescyt.gob.do X  

54 Olga Lidia Francis N/A MESCYT ofrancis@mescyt.gob.do X  

55 Patricia Chalas N/A MESCYT pchalas@mescyt.gob.do X  
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56 Rafael E. Piña N/A MESCYT rpina@mescyt.gob.do X  

57 Reyford Herrera N/A MESCYT rherrera@mescyt.gob.do X  

58 Rhina Vasquez N/A MESCYT rvasquez@mescyt.gob.do X  

59 Rosanna Sánchez N/A MESCYT rsanchez@mescyt.gob.do X  

60 Rosanny Roque N/A MESCYT rroque@mescyt.gob.do X  

61 Sonia Ogando N/A MESCYT sogando@mescyt.gob.do X  

62 Sonnia Feliz N/A MESCYT sfeliz@mescyt.gob.do X  

63 Thalia Soto López N/A MESCYT tsoto@mescyt.gob.do X  

64 Tomás Peña N/A MESCYT tpena@mescyt.gob.do X  

65 Tommy Santana N/A MESCYT tsantana@mescyt.gob.do X  

66 Vanessa Fernández N/A MESCYT vfernandez@mescyt.gob.do X  

67 Verónica Mejía Cedeño N/A MESCYT vmejia@mescyt.gob.do X  

68 Virginia D' Oleo N/A MESCYT vdeoleo@mescyt.gob.do X  

69 Wanda Martínez Díaz N/A MESCYT wmartinez@mescyt.gob.do X  

70 Wandy Lora N/A MESCYT wlora@mescyt.gob.do X  
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71 William Antigua N/A MESCYT wantigua@mescyt.gob.do X  

72 Juan Bautista Abreu N/A MESCYT jabreu@mescyt.gob.do X  

73 Albert Thomas N/A MESCYT athomas@mescyt.gob.do X  

74 Joaquín Antonio Espinal N/A MESCYT jespinalh@mescyt.gob.do X  

75 Julio Cesar Rodríguez Montero N/A MESCYT jcrodriguez@mescyt.gob.do X  

76 Leidy Dahiana Burgos N/A MESCYT lburgos@mescyt.gob.do X  

77 Bryan Morban N/A MESCYT bmorban@mescyt.gob.do X  

78 Julio Cesar Suero Acosta N/A MESCYT jsuero@mescyt.gob.do X  

79 Iris Mateo de la Rosa N/A MESCYT imateo@mescyt.gob.do X  

80 Rigoberto Reyes N/A MESCYT rreyes@mescyt.gob.do X  


